Tertium iis qui difficili vrsina vexatur. aut harenulas in vesica col-
ligunt: idoneum est. item renibus affectis. aq̄e inter cutem. heni-
vsum autem ex vino illitum alopecias replet. postremum dealbā
dis dentibus aptum est. in alia absterforia. psilothraq; assiumitur
cum sale mistum. Si quisquam alcyonium cremare velit: in crus-
dum fictile mittat: & oblinēs vasis spiraculum luto ita fornacē
mandet: & cum figlinum percoquetur: extrahens ad vsus recon-
dat. Lauatur vt cadmia.

De adarche. Cap. cxxviii.

Est in cappadocia quod adarche appellatur. Est autem con-
creta salisago humidis & palustribus locis siccitate emergēs
& harundinibus ac hærbis agglutinata. colore flori lapidis asia-
tici similis & omni forma molli. alcyonio & aliquantum cauo pro-
xima: tanquam lacustre alcyonium esset. ad euellendas lepras. len-
tignes. lichenas. & vitia cutis in facie accommodatur. Et in sum-
ma vis ei acris. Humorem enocat qui in aliqua parte concreuit:
& ischiadicis prodest.

De spongiis. Cap. cxxix.

Spongiis alias mares appellauere. tenui fistula. spissas: quare
duriore tragos nominarunt. Fœminas autem quæ con-
trarias dotes habent. vruntur ex vt alcyonium. Recētis sine piri-
guitudine vulnerarię sunt: & tumores reprimūt. recētis vulne-
ra ex aqua poscave conglutinant. Veteres simis ex decocto melle
iungūt. vetustę autem inutiles. aridę & ligatę lino si penicilli mo-
do adigantur: oclusa vlcera callosq; laxant. Recentes & vacuę se-
nilia vlcera: & quę fluctone laborant: aut cuniculatim exedunt:
impositu siccant. sanguinis pflunium sistunt. crematarum cinis
ex aceto aridę sippitudini auxiliatur. & vbi quid abstergere aut ad-
stringere opus est. vtilis. in oculorum medicamentis lauare cine-
rem. Omnium cinis cum p̄ce crematarum profluentem sangui-
nem sistit. Candidę curs fiunt: e mollissimis recentes per æstus
tinctę salis spuma: quę petris coheret. insolantur immerse: hoc est
parte cana sursum spectate: & qua adhesere deorsum. Si vero æsti
in serenitate ad lunam sternantur: perusę salis spuma aut maris
aqua maximum candorem referent.

De corallio. Cap. cxxx.

Qorallium quod aliqui lithodendron appellantur: marinum esse fruticem constat. qui imo extractus duratur statim: atq; emergit: tanq; offuso aere. p̄tinus concresecat. Plurimum inuenitur syracusis in p̄moutorio: cui pachyno nomē est. Laudatissimū rubens. colore hastulæ regie aut sandycis meri: nec secus terenti facile cedens equabili vsquequaq; concremento. rursus alge aut fuci marini odore. Ramosissimum. cinnamomi æmulum. forma fruticis. Quod autem in lapidis duriciam coit: scrupulosum. inane. & lacunosum: vitiosum existimatur. Adstringit: & medicos criter refrigerat. excresecntia coercet. oculorum cicatrices abstergit. vlcerum catu. & cicatrices explet. contra sanguinis resecntiones magno perefficax est. vrine difficultati auxiliatur. quin & potum ex aqua lieniē absumit.